UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS - PROEAC
PROGRAMA  SAMAÚMA TECH

RESULTADO
SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA SAMAÚMA TECH - EDITAL  09/2025

A Coordenação do Programa Samaúma Tech torna público o RESULTADO PARCIAL do V Processo Seletivo

de Monitores, Edital 09/2025, e CONVOCA os alunos abaixo para período experimental.

ORD. NOME

1 ANDRÉ ISAAC VALE RAMOS MACIEL

2 CAEL BONA DE ALMEIDA SANTOS

3 GABRIEL DE NAZARÉ EXPOSTO MARTINS FARIAS

4 MARIA EDUARDA PINHEIRO MIRANDA

Macapá-AP, 25 de junho de 2025

Prof. Dr. Simone de Almeida Delphim Leal
Coordenadora Geral do SAMAÚMA TECH